ORGANIZADOR: CLUB DE VELEROS

CAMPEONATO: LA PANELITA ----2023
REGATA: PIEDRA DIAMANTE
RECORRIDO: MARCAS FIJAS
FECHA DE LARGADA: 22/04
NUMERO DE INSCRIPTOS: 28

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022

FECHA DE EMISION:

BARLOVENTO
DOBLES

22/04/23

POR TIEMPO EN TIEMPO

Tiempo
corregido

00:05:15:20
00:05:18:30
00:05:19:35
00:05:21:12
00:05:22:59
00:05:23:31
00:05:23:48
00:05:25:54
00:05:26:26
00:05:26:58
00:05:30:11
00:05:30:39
00:05:34:53
00:05:38:01

00:05:38:47

Nombre del

ESTEBAN

MARCELO DE

GUILLERMO

NICOLAS

RAUL

OSCAR

NICOLAS

LUIS

HERNAN

MARTIN

MARTIN

CARLOS

EDUARDO

ALBERTO

MARIANO DE

__SERIE A (18 INSCRIPTOS) LARGADA:

09:57:00

Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real
patrén

1 1 4412 MISTERIO FAYD 30 ,8086 00:16:26:58 00:06:29:58
MENENDEZ CVB D*

2 3 4875 EXTRA BRUT FAYD 30 ;7994 00:16:35:26 00:06:38:26
FREIJO CGLNM *

3 6 4888 ALCORNOQUE FAYD 33 ,8177 00:16:27:50 00:06:30:50
PINEYRO CNSM D*

4 9 4896 MANTRA FAYD 30 , 7948 00:16:41:08 00:06:44:08
FIORI CVB*

5 10 3737 MONTEANCHO F&C 40 MOD ,8431 00:16:20:05 00:06:23:05
MONETA YCA D*

6 11 19 SUPERTOLE MATCH 30 ;8379 00:16:23:06 00:06:26:06
DAGNINO CNSM D *

7 12 4916 MAGO FAYD 30 , 7976 00:16:42:58 00:06:45:58
BARTOLUCCI YCA D *

8 13 5195 MIRENTXU BRAMADOR34 ,7920 00:16:48:30 00:06:51:30
ROSADO CPNLB D

9 14 110 JABEQUE G 28 , 8186 00:16:35:46 00:06:38:46
MONEZ RUIZ YCA D

10 15 5794 MOUNTGAY PLENAM.330 ,8318 00:16:30:05 00:06:33:05
CALCAGNO--YCO--D

11 16 5901 BZ 33 BZ 33 ,8650 00:16:18:43 00:06:21:43
BILLOCH CNSI D *

12 17 4472 AUGUSTUS PANDORA31IM ,8150 00:16:42:42 00:06:45:42
MASSIERI CNSM D*

13 18 5679 MAGA DELTA 36 ,7892 00:17:01:20 00:07:04:20
MAINERO YCCN D*

14 19 1212 CLERICO PANDORA 34 ,8150 00:16:51:45 00:06:54:45
MORELLI YCA D

15 20 1890 CAUTIVO 2TON FRERS ,8397 00:16:40:28 00:06:43:28
BAGGE CVB

16 21 4621 MISS LILLY PANDORA31IM ,7844 00:17:12:50 00:07:15:50

CAMIGLIANO MPCH *

00:05:41:52

00:05:48:20

Tiempo
corregido

00:05:16:28
00:05:19:01

00:05:20:41

LEANDRO

EDUARDO

GERMAN

Nombre del

LUIS

TOMAS

FABIAN

17 22 5119 MANDINGA PILOT 36 ,8212 00:17:01:10 00:07:04:10

MARKOWIECKI CNSE D*
DNS 0 GRETU CONTE 650 ,8440 00:00:00:00 -—-=-:-—:-=-:--

RYSKE CVB *
__SERIE B (4 INSCRIPTOS) LARGADA:

09:57:00

Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real
patrén

1 2 5658 PURO ROCK CONTE 24 , 7630 00:16:51:46 00:06:54:46
LINIETSKY YCO D*

2 5 5181 VELERINO CONTE 24 ,7620 00:16:55:40 00:06:58:40
CANTALUPPI CUBA*

3 8 5565 DEMONIO CONTE 24 ,7630 00:16:57:17 00:07:00:17

CONTE CVB D*



Tiempo
corregido

Tiempo
corregido

DIEGO

Nombre del

LUCAS VICO

CARLOS

MARIA

MARCELO

ADRIAN

Nombre del

DNC 3167 HORIZONTE PLENAM.27 ,7226 00:00:00:00 --:-=-:--:--
MENDEZ CVB *
__SERIE C (5 INSCRIPTOS) LARGADA:
09:43:00
Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real
patrén

1 4 5773 CARMELA DELPLATA21 ,6878 00:17:26:15 00:07:43:15
CVB D *
2 7 1010 CHACHO SUPER 8 ,7301 00:17:01:25 00:07:18:25

WOLF CVB D

DNC 4738 FREEDOM PILOT 3000 ,7280 00:00:00:00 --:—-:-—:—--
VICTORIA BELLOCQ YCCN D

DNC 3761 TOO MUCH COLIBRI 24 ,7038 00:00:00:00 --:--:-=:--
SALINAS CVSI D

DNC 3221 TENAZ PANDORA 27 ,7519 00:00:00:00 --:-=-:--:--
BONELLI CVB D *
~_ SERIE E (1 INSCRIPTOS) LARGADA:
09:43:00
Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo
Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real
patrén

DNS 5836 MAHATMA JT 25 , 6723 00:00:00:00 --:--:--:--

ARSABUK CPNLB

*

GERARDO

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022 POR TIEMPO EN TIEMPO

Puestos Nro. Nombre del Tipo de Hora de Tiempo Tiempo

Ser Grl Vela barco barco TCF llegada real corregido Nombre del
patrén

1 1 4412 MISTERIO FAYD 30 ,8086 00:16:26:58 00:06:29:58 00:05:15:20 ESTEBAN
MENENDEZ CVB D*

1 2 5658 PURO ROCK CONTE 24 ,7630 00:16:51:46 00:06:54:46 00:05:16:28 LUIS
LINIETSKY YCO D*

2 3 4875 EXTRA BRUT FAYD 30 ;7994 00:16:35:26 00:06:38:26 00:05:18:30 MARCELO DE
FREIJO CGLNM *

1 4 5773 CARMELA DELPLATA21 ,6878 00:17:26:15 00:07:43:15 00:05:18:37 LUCAS VICO
CVB D *

2 5 5181 VELERINO CONTE 24 ,7620 00:16:55:40 00:06:58:40 00:05:19:01 TOMAS
CANTALUPPI CUBA*

3 6 4888 ALCORNOQUE FAYD 33 ,8177 00:16:27:50 00:06:30:50 00:05:19:35 GUILLERMO
PINEYRO CNSM D*

2 7 1010 CHACHO SUPER 8 ,7301 00:17:01:25 00:07:18:25 00:05:20:05 CARLOS
WOLF CVB D

3 8 5565 DEMONIO CONTE 24 ,7630 00:16:57:17 00:07:00:17 00:05:20:41 FABIAN
CONTE CVB D*

4 9 4896 MANTRA FAYD 30 ,7948 00:16:41:08 00:06:44:08 00:05:21:12 NICOLAS
FIORI CVB*

5 10 3737 MONTEANCHO F&C 40 MOD ,8431 00:16:20:05 00:06:23:05 00:05:22:59 RAUL
MONETA YCA D*

6 11 19 SUPERTOLE MATCH 30 , 8379 00:16:23:06 00:06:26:06 00:05:23:31 OSCAR
DAGNINO CNSM D *

7 12 4916 MAGO FAYD 30 ,7976 00:16:42:58 00:06:45:58 00:05:23:48 NICOLAS
BARTOLUCCI YCA D *

8 13 5195 MIRENTXU BRAMADOR34 ,7920 00:16:48:30 00:06:51:30 00:05:25:54 LUIS
ROSADO CPNLB D



9 14 110 JABEQUE
MONEZ RUIZ YCA D
10 15 5794 MOUNTGAY
CALCAGNO--YCO--D

11 16 5901 BZ 33
BILLOCH CNSI D *

12 17 4472 AUGUSTUS
MASSIERI CNSM D*

13 18 5679 MAGA
MAINERO YCCN D*

14 19 1212 CLERICO
MORELLI YCA D

15 20 1890 CAUTIVO
BAGGE CVB

16 21 4621 MISS LILLY

CAMIGLIANO MPCH *
17 22 5119 MANDINGA
MARKOWIECKI CNSE D*

DNC 3167 HORIZONTE
MENDEZ CVB *

DNS 0 GRETU
RYSKE CVB *

DNC 4738 FREEDOM
VICTORIA BELLOCQ YCCN D

DNC 3761 TOO MUCH
SALINAS CVSI D

DNC 3221 TENAZ
BONELLI CVB D *

DNS 5836 MAHATMA
ARSABUK CPNLB *

G 28

PLENAM. 330

BZ 33

PANDORA31M

DELTA 36

PANDORA 34

2TON FRERS

PANDORA31M

PILOT 36

PLENAM. 27

CONTE 650

PILOT 3000

COLIBRI 24

PANDORA 27

JT 25
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,8150
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,8150
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HERNAN

MARTIN

MARTIN

CARLOS

EDUARDO

ALBERTO

MARIANO

LEANDRO

EDUARDO

DIEGO

GERMAN

MARIA

MARCELO

ADRIAN

GERARDO

DE



